
 
СУХОЛОЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

23 июля 2016 г.                                                                  № 14/94 
  

г. Сухой Лог 

 

 

 О предложении кандидатур для зачисления на основании личного 

письменного заявления в резерв составов участковых избирательных 

комиссий, сформированный на территории городского округа Сухой Лог 
 

Руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктами 19, 20 Порядка формирования 

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена 

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 (в редакции 

постановлений Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 16.01.2013 № 156/1173-6, от 26.03.2014 № 223/1436-6), и 

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 

17.01.2013 № 1/4 «О структуре резерва составов участковых избирательных 

комиссий, формируемого на территории Свердловской области», 

Сухоложская городская территориальная избирательная комиссия  

РЕШИЛА: 

1. Предложить Избирательной комиссии Свердловской области 

кандидатуры для зачисления на основании личного письменного заявления в 

резерв составов участковых избирательных комиссий, сформированный на 

территории городского округа Сухой Лог: 

consultantplus://offline/ref=E2FBCCA006B3C40CBC24F3C56D6E8D1B18BF2855CF8AD978392BF8B2E86F0C55F76AFA84371F2F1AF7JFF


 

 

2 

№ п/п 
Фамилия, имя, 

отчество 
Кем предложен 

№ 

избирательного 

участка 

(участков)  

1 Васенина Яна 

Владимировна 

Сухоложским местным 

отделением ВПП «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

2526 

2 Гундарев Владимир 

Владимирович 

Сухоложским городским 

местным отделением 

политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

2527 

3 Мезенцева Елена 

Георгиевна 

Собранием избирателей по 

месту работы 

2530 

4 Быкова Ольга 

Алексеевна 

Сухоложским городским 

местным отделением 

политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

2530 

5 Копылова Елена 

Владимировна 

Собранием избирателей по 

месту работы 

2531 

6 Нигматуллина 

Светлана 

Ризвановна 

Всероссийской политической 

партией «Гражданская сила» 

2531 

7 Абрамова Людмила 

Андреевна 

Сухоложским местным 

отделением ВПП «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

2532 

8 Захарова Яна 

Александровна 

Собранием избирателей по 

месту работы 

2532 

9 Колмакова Лена 

Владимировна 

Свердловским региональным 

отделением общероссийской 

политической партии 

«Народная партия «За 

женщин России» 

2532 

10 Берсенева Юлия 

Сергеевна 

Сухоложским местным 

отделением ВПП «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

2534 



 

 

3 

№ п/п 
Фамилия, имя, 

отчество 
Кем предложен 

№ 

избирательного 

участка 

(участков)  

11 Печенкина Анна 

Викторовна 

Собранием избирателей по 

месту работы 

2534 

12 Майорова Надежда 

Сергеевна 

Свердловским региональным 

отделением политической 

партии «Российская 

объединенная 

демократическая партия 

«Яблоко» 

2536 

13 Дзюба Ольга 

Владимировна 

Собранием избирателей по 

месту работы 

2536 

14 Дружинина 

Светлана 

Владимировна 

Собранием избирателей по 

месту работы 

2536 

15 Химич Юлия 

Петровна 

Собранием избирателей по 

месту работы 

2537 

16 Леонтьева Ирина 

Александровна 

Собранием избирателей по 

месту работы 

2538 

17 Леонтьев Евгений 

Александрович 

Собранием избирателей по 

месту работы 

2538 

18 Бухарова Елена 

Александровна 

Собранием избирателей по 

месту работы 

2538 

19 Нейфельд 

Екатерина Ивановна 

Свердловским региональным 

отделением общероссийской 

политической партии 

«Народная партия «За 

женщин России» 

2538 

20 Боровикова Наталья 

Анатольевна 

Собранием избирателей по 

месту работы 

2539 

21 Иванович Лилия 

Владимировна 

Собранием избирателей по 

месту работы 

2542 

22 Дугина Оксана 

Владимировна  

Собранием избирателей по 

месту работы 

2549 



 

 

4 

№ п/п 
Фамилия, имя, 

отчество 
Кем предложен 

№ 

избирательного 

участка 

(участков)  

23 Храмова Набат 

Байраммухамедовна 

Сухоложским городским 

местным отделением 

политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

2551 

24 Феоктистова Алена 

Юрьевна 

Собранием избирателей по 

месту работы 

2551 

25 Атымтаева Татьяна 

Петровна 

Сухоложским местным 

отделением ВПП «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

2552 

 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям 

избирательных участков.  

3. Разместить настоящее решение с использованием информационно-

телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» на странице 

Комиссии.  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Сухоложской городской территориальной избирательной 

комиссии Колик М.В. 

 

Председатель 

Сухоложской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

 

Н.А. Тютяева 

   

Секретарь Сухоложской 

городской территориальной 

избирательной комиссии 

  

М.В. Колик 

 

 


